Lat. Wiegedruk. Rouaan, fol. CXIII. Nos igitur instanter et feruenter oremus et in quacunq[ue] necessitate anime vel corporis fuerimus, toto corde per orationem ad dominum confugiamus et precipue orationem dominicam semper ad manum habeamus, quia brevissima est et utilissima quatinus deo nostro placentes in hac lachrymarum valle veniam et gratiam et in celesti patria gloriam feliciter consequamur. Per dominum nostrum iesum christum saluatorem nostrum cum patre et spiritu sancto viventem et regnantem per infinita seculorum secula.

A. M. E. N.

DEN
GROOTEN ENDE NIEVWEN
REINART DE VOSS,
een nieuw handschriftelijk Reinaert-Document,

UITGEGEVEN DOOR

Is. TEIRLINCK.